



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2022 г. № 390

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 358 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Дорожное хозяйство и транспорт» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 19.03.2014 № 64, от 14.05.2014 № 123, от 16.07.2014 № 202, от 09.09.2014 № 254, от 10.12.2014 № 364, от 23.12.2014 № 397, от 21.01.2015 № 1, от 26.02.2015 № 29, от 23.04.2015 № 86, от 29.05.2015 № 121, от 12.08.2015 № 195, от 09.09.2015 № 219, от 21.10.2015 № 262, от 02.12.2015 № 294, от 23.03.2016 № 50, от 02.06.2016 № 123, от 20.07.2016 № 162, от 28.09.2016 № 223, от 16.11.2016 № 256, от 23.12.2016 № 302, от 08.02.2017 № 15, от 21.02.2017 № 34, от 05.04.2017 № 58, от 30.05.2017 № 127, от 28.09.2017 № 227, от 08.11.2017 № 276, от 12.12.2017 № 339, от 13.02.2018 № 30, от 03.04.2018 № 81, от 20.06.2018 № 177, от 07.08.2018 № 221, от 11.09.2018 № 261, от 19.12.2018 № 385, от 19.12.2018 № 386, от 29.12.2018 № 445, от 07.02.2019 № 27, от 04.04.2019 № 96, от 06.06.2019 № 157, от 26.06.2019 № 193, от 20.08.2019 № 270, от 18.11.2019 № 355, от 26.12.2019 № 439, от 04.02.2020 № 8, от 17.03.2020 № 54, от 18.06.2020 № 144, от 15.07.2020 № 170, от 02.09.2020 № 228, от 25.11.2020 № 304, от 30.12.2020 № 383, от 12.02.2021 № 18, от 23.03.2021 № 60, от 27.04.2021 № 106, от 02.09.2021 № 230, от 24.11.2021 № 322, от 28.12.2021 № 428, от 29.12.2021 № 440, от 15.03.2022 № 81, от 29.03.2022 № 105, от 04.05.2022 № 168, от 31.05.2022 № 201, от 20.07.2022 № 268, от 19.08.2022 № 302, от 19.08.2022 № 303)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Правительства Рязанской области от 30 октября 2013 г. № 358 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Дорожное хозяйство и транспорт» следующие изменения:

- в подразделе 5.2 «Подпрограмма № 2 «Транспорт» раздела 5 «Сведения о подпрограммах Программы»:

в таблице пункта 5 «Перечень мероприятий подпрограммы»:

в пункте 3.1:

в графах 7, 8 цифры «6710078,69745», «860426,27877» заменить соответственно цифрами «6800354,25106», «950701,83238»;

в графах 7, 8 подпункта 3.1.7 цифры «3307872,27757», «42482,9» заменить соответственно цифрами «3398147,83118», «132758,45361»;

в пункте 3.2:

в графах 7, 8 цифры «3349860,99609», «345863,78805» заменить соответственно цифрами «3259585,44248», «255588,23444»;

в графах 7, 8 подпункта 3.2.1 цифры «503766,14853», «52903,795» заменить соответственно цифрами «493085,81692», «42223,46339»;

в графах 7, 8 подпункта 3.2.3 цифры «2647933,84368», «271973,83305» заменить соответственно цифрами «2568338,62168», «192378,61105».

Губернатор Рязанской области



П.В. Малков